am quia deus me us es  
**H**ec sacrificia nos om̄pe **Seit**  
d̄s potenti utute m̄ndatos ad  
tu. suum faciant p̄mores uenire  
p̄cipium. **P**sa. **Q**uis sa **C**l<sup>m</sup> uides cant  
luteum. **C**on. **E**cce venientia  
renuntiantur si mul qui gratula  
tur malis me is induatur mi  
tore et iueneritia qui malig  
na locantur adūsum me. **pt. o.**  
**P**rebeat nobis dñe dñmū tua  
sancta feruorem quo eorū p̄ter et  
actū del̄cēmur et fructū. **Supplin.**  
**H**dmia nos d̄s salutis noster  
et ad beneficia recolenda qibis  
nos istaurat dignatus es tribue  
**D**omini uenire gau  
dentes. **D**ec  
os au tem glo **fera** tercia.  
na ti oponet in ause do mun  
dos illes au tu in quo ē salut  
et resuertos nos in

9.  
p̄quē saluati et libera n̄ su  
m̄is **tr̄p̄e** alle lu ya alle  
**D**eus misereat nostri  
luya et veuedicat nob̄ illūmet multū  
sūm̄ sup̄ nos i misereatur m̄ri.  
**O** m̄p̄ sempitne d̄s da nob̄is  
ita dñce passionis sacram  
ta pagere. ut indulgentia pape  
diebus illis. **N**em̄e uicarm̄.  
**T**uit icim̄as. dñe demonstrasti  
michi et agnoui: tu ostendisti mi  
chi studia eorū. Et ego quasi agri  
maiusueris qui p̄statu ad uici  
mam i no agnoui: quia cogita  
uit sup̄ me consilia dicentes. Ue  
nre uicam̄ lignū in panē eius:  
et eradamus eum deira uiectū.  
et uomen eius uō memoret: am  
plus. Tu aut̄ dñe sabaoth qui  
uiste iudicas: et ubas iures et  
corda. uideam uicōne tu  
is. Tali eum reuelauit  
meam. domine tui  
**G**o autem dñm michi mo  
les ti essent induebam

Sicut scilicet etiam  
Hoc dicitur deo  
Sicut dicitur deo

**15** 7 1  
ap: et p  
annabatur  
erit in uoce  
asellum: et  
annum. No  
nix tam  
sedes sangu  
stine. Hec uo  
lens primi: sed quando glorificatur  
est ihs. Tunc recordati sunt: quia  
hec scripta erant de eo. et hec fecerit  
ei. Testimonium ergo premebat tur  
ba que erat cum eo ex lazaru vo  
cavit de monumento: et suscitauit  
eum a mortuis. Propterea et obuiam  
uident ei turbam: quia audierunt  
eum fratre hoc significare. Dicitur ergo  
dixerunt ad seniores apos. Videntis qa  
michil pfectus: ecce talis mundus  
post eum abiit. Grauit autem et ge  
tiles quidam ex his qui ascende  
runt: ut adorarent in die festo. Huius  
ergo accesserunt ad philippum qui  
erat ab ethiis aida galilee: et roga  
bant eum dicentes. Domine: uolumus  
uim uidere. Venit philippus et di  
cit andree. Inducas nunc in p  
herus: dixerit ihu. Ihesus autem  
uicino: dicit eis. Venit hora ut  
clarificetur filius hominis. Amici autem  
eius: misericordia: nisi gaudiu[m] frumenti  
in mortu[m] fuit. non  
autem mortu[m] nunc:

multum afferunt. et amici  
aliam suam p[re]dictam canunt. Et quod dicit  
aliam suam in hoc modo. Intra  
etiam custodit eam. Sed nos mi  
chi misericordia sequatur: et ceteri  
ego sum illuc et minister misericordie erit.

**Si quis uiderit missarum. honorificabit**  
**enim ipse meus: qui in celis est.** **Hinc**  
**auteui anima mea turbata est. sed quod**  
**dicam: Pater saluifica me ex hac**  
**hora: sed propter uenit in hac hora.**  
**Pater clarifica nomen meum. Venit**  
**ergo uox de celo dicens. Et clarifica**  
**mi: et item clarificabo. Turba ergo**  
**que stabat et audierat: dicebat**  
**comitem suum esse. Alij dicebant.**  
**Angelus ei locutus est. Redit ihu:**  
**et dicit. Non propter me haec uenit ne**  
**mit: sed propter uos. Hunc iudicauit e**  
**mundi: nunc princeps huius mundi erit**  
**et uir fortis. Et ego si exaltamur su**  
**aterria: omnia traham ad me ipsi.**  
**Nos autem circulat significatio:**  
**qua morte esset mortuus. Redit**  
**ei turbam. Hos audiunt ex lege:**  
**quia Christus manet metum. Quo dico**  
**dicas: optet exaltari filium hominis. **Et****  
**est iste filius hominis. Duxit ergo eis**  
**ihu. Ad hunc modicum lumen in nobis**  
**est: ambulace dum lucis habentis. ut no**  
**treuebit uos apprehendant. Et qui**  
**ambulat inter uelut: uelut quo**  
**uadet. Dum lucem habentis ardore**  
**uiuum: ut filii lucis**  
**sint. Hec locutus: dicit. **Q****  
**Uite et abstinentia secundum eis.**

in primis ex missis meis

missa uita. diligenter

missa uita. diligenter

et requirat. **R.** Dolisti. **A.** Alle lu  
 domine. **R.** Dux  
 suspit humilis se  
 qui te pas  
 rem quen duc pastor nobis  
 in  
 ad acto rem  
 uigilate **off.**

Deus eikillus p[ro]utifex et m[er]itor  
 nobis ad salutem fore deposcat  
 ut i[us] comisacōis illius exprimātū  
 signia i[m]missionis ei[us] p[re]gāmātū  
 suffragia. **P.** Dolisti do[minus]. **P.** cō  
**D**ominet nos quis op[er]e d[omi]ni p[ro]fer  
 sacramēta que simpli v[er]bi eikili  
 li m[er]itis tui atq[ue] pontificis i[m]missionis  
 neuanda qui p[ro]pterea noīs hōre glo  
 se m[er]ito meruit coronai. **P.** Scōr  
**S**cōr m[er]itū basiliōis cō. Intret  
 tuor basiliōis cyri nabo  
 us et nazarij quis dne natalia  
 nob[is] notua resplendat et q[uod] illis  
 contulit excellētiam sempitniam

fructus n[ost]re deuocōis accrescat. **P.**  
**E**p[iscop]e ligua sapientiū R. Vindica do[minus]  
 illa te m[er]itū ew[angel]i attendite off. Crul  
**P**ro scōr tuor basi **secr.** tabunt  
 lidis cyri nabois et nazarij san  
 guine neuando hostias tibi dñe sol  
 lempiter imolamus tua m[er]itū  
 p[ro]tractantes p[er] que talis est p[er]fecta  
 m[er]itoria. **P.** cō posuerint mor. **P.** cō  
**S**emp dñe scōr tuor basiliōis cy  
 ri nabois et nazarij sollepnia  
 celebrantes eorum p[ro]vocatio in  
 giter sentian[ti]a. **P.** Au[tem] thomij cō  
**E**ccliam tuam fessois Os iusti  
 ds b[ea]ti anthonijs fessoris tui  
 sollempnis uocua letificet ut spū  
 alib[us] semp m[er]itū auxilijs. et  
 gaudijs perfici m[er]itoria etiis. **E.P.**  
 Optam. **R.** Os iusti. illa iustis ger  
 ew[angel]i vos estis. **R.** de scōr dñico. off. rei  
**P**urisens oblacōfiat de secras.  
 ipso tuo salutais uro quo dignus  
 es in omni te uniuersitate